年    月    日別記様式第4号（第4条関係）

承認  №

  榛東村長            あて

                                         住所
                                         団　　体　 名
[bookmark: _GoBack]                                         代表者
                                         電話

榛東村マスコットキャラクター商品使用（使用変更）承認申請書

      榛東村マスコットキャラクターの商品への使用に関し、次のとおり申請します。

使用する商品の種類・品種等（具体的に御記入ください）
	·    食品

	·    衣料品

	·    文具

	·    玩　　具

	·    雑    貨

	·    その他

商品等の製造個数・単価等
	商品名

	販売価格等
	卸値  ＠            円、税込販売単価            円

	製造個数
	総  数                                          個

	販売期間
	    年    月    日  ～          年    月    日

	販売計画
販売ルート等

※注意事項
  １  申請の際、企業・団体等の概要がわかる書類を添付（返却不可）してください。
  ２  販売期間は、許可予定日を含む年度から5年度以内の期間で設定してください。

本申請にあたり、以下を誓約します。
  １  榛東村マスコットキャラクター商品使用（使用変更）承認申請書、その他提出書類の内容はすべて事実と相違ありません。
  ２  榛東村イメージキャラクター商品使用（使用変更）承認の審査結果について一切の異議申し立てはいたしません。
  ３  規程にない事項について、榛東村の指示に従います。